UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /SKHĐT- ĐT,TĐ&GSĐT
V/v  tham gia ý kiến góp ý Dự thảo nghị định

hướng dẫn thực hiện Luật Đấu thầu 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

     Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2023

Thực hiện Công văn số 7043/BKHĐT-QLĐT ngày 29/8/2023 về việc  góp

ý Dự thảo nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu

thầu 2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi Dự thảo nghị định đề nghị các Sở, cơ quan

trực thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện, thành phố nghiên cứu, đóng góp ý kiến.

Ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

trước ngày 13/9/2023.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c)

- Giám đốc Sở;

- Lưu VT, ĐT,TĐ&GSĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưởng

Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

		huongnv_skhdt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-05T07:37:54+0700

		2023-09-05T09:00:18+0700

		2023-09-05T09:00:31+0700

		So_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-05T09:00:46+0700